



Til Verdal Kommune

Verdal Rådhus

SØKNAD OM DELFINANSIERING AV GJESTEPROGRAM/2030-LANSERING 25.JULI

Jeg viser til samtale med politisk ledelse og oversender med dette, som avtalt, en søknad om delfinansiering av gjesteprogram inkludert lanseringsprogram mot 2030 i borggården 25.juli.

Gjesteprogrammet hadde følgende elementer:

- Foredrag med olsokprofil, utenriksminister Børge Brende, i Stiklestad kirke.
- Middag for 154 i teatersalen i kulturhuset
- «Stiklestad 1030 – Norge 2030»; lanseringsprogram for løpet mot 2030 – i borggården
- Spelet om Heilag Olav, premiere.

I dette fulle gjesteprogrammet var alle invitert med følge på hele programmet, og invitasjonen var signert ved N-T fylkeskommune. Verdal kommune og SNK.

Årets gjesteprogram var preget av 2030, av at vi «tar stafettpippen» videre fra grunnlovsjubileet og fram mot 2030. Dette var bakgrunnen for at både Børge Brendes foredrag og – ikke minst – slagplanprogrammet ble produsert og gjennomført som en del av gjesteprogrammet på spillpremieredagen. 2030-perspektivet var et ekstra argument for at begge SNKs eiere inviterte, sammen med SNK.

Gudmund Hernes har vært engasjert ved SNK i første halvdel 2014, med oppdrag å jobbe sammen en mulighetsstudie, en «slagplan» for løpet mot det nasjonale jubileet i 2030 og oppdrag å presentere slagplanen i et eget arrangement under olsokdagene.

Vi så at det var nødvendig å presentere et stort anlagt lanseringsprogram, og valgte å legge dette i borggården. Hvis det skulle fungere som en stor «kick-off» for en betydelig sak, var det nødvendig å legge det opp som en stor opplevelse, slik at alle følte de var med på noe viktig.

Løpet mot 2030 angår svært mange. Programmet i borggården inkluderte derfor mange medvirkende: stort orkester, kor, barn, frivillige fra Spelet, konge fra Spelet etc. Det ble komponert underlagsmusikk og valgt repertoar med relevans for fortellingen. Gudmund Hernes' presentasjon inkluderte også digital storskjerm. For å synliggjøre at 2030 angår alle, valgte vi å gjennomføre slagplanlanseringen som en gave, altså et åpent arrangement. Borggården var full under arrangementet.

Vi tillater oss med dette å søke Verdal Kommune om delfinansiering for programmet. Det er kostnader tilknyttet slagplanprogrammet som ligger til grunn for søknaden. Spelbilletter og program/effekter til spelforestillingen er ikke tatt med her, heller ikke programmet med olsokprofilen i kirka.

Nedenfor er kostnader i forbindelse med middag og slagplan satt opp i egen oversikt.

Gjesteprogram

Bespising / drikke	110,000
Tilrettelegging / rigging	10,000

Slagplan Stiklestad 1030 - Norge 2030

Orkester	160,000
Andre kunstneriske innslag	20,000
Markedsføring	20,000
Lyd / lys	30,000
Leie av storskjerm	50,000
Andel produksjon og presentasjon	50,000

SUM	450,000
------------	----------------

Vi søker med dette om en delfinansiering fra Verdal Kommune på kr. 75.000 til dette programmet.

N-T fylkeskommune søkes om tilsvarende beløp, resten tenkes finansiert over SNKs ordinære budsjett. Vi har altså ingen billettinntekter på dette programmet.

Hovedbakgrunnen for søknaden er den ekstraordinære satsingen i forbindelse med oppstart av løpet mot 2030, som det viktigste strategiske perspektivet for SNK framover.

Jeg håper dette gir tilstrekkelig informasjon for behandling i de respektive organer.

Stiklestad 01.08.14

Med vennlig hilsen

Turid Hofstad

direktør